UNISHOP.CZ
INTERNETOVÝ OBCHOD
NÁVOD NA MONTÁŽ , OBSLUHU  A  ÚDRŽBU solenoidovévých ventilů
Elektromagnetické ventily dvojcestné
Série:  MPW
1.Použití:
-      tyto ventily jsou  určeny pro dvoupolohovou regulaci průtoku studených a horkých vodních , plynných   médií
Objednací kódy
MP-W XXX XX AC230V El.příkon  V
 Velikost šterbiny Připojení Standartní napětí
Kód těsnění
MP-W16010 160:10mm 10:3/8"
DC12V
DC24V
AC24V 50Hz
26 VA / 17 Watt V: VITON
MP-W16015 160:16mm 15:1/2" 26 VA / 17 Watt
S:   Nerez
provedení
MP-W20020 200:20mm  20:3/4" 26 VA / 17 Watt
MP-W25025 250:25mm  25:1" 26 VA  / 17Watt
MP-W35035 350:35mm  35:1 ¼" 28 VA / Watt
MP-W40040 400:40mm 40:1 ½" 28 VA / Watt
 MP-W50050 500:50mm 50:2" 28 VA / Watt
2.Technické údaje
- jmenovitá světlost            ……..………………….. dle údajů na štítku ventilu
- jmenovitý tlak (max.tlak) ……………..………….. 16 Bar (1.6 MPa)
- pracovní rozsah tlaku (diferenční tlak) …………… 0 – 7 Bar (0 – 0,1 MPa)